
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT Kraków, 7 grudnia 2017.

Sprawa: DZP-271-737/17
Dotyczy: zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nt. „Sukcesywna dostawa leków i wyrobów medycznych" ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 621024-N-
2017 z dnia 2017-11-23 r.

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 7 grudnia 2017r. do godz. 9:00 złożono 4 oferty:
Wartość szacunkowa:
Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia kwotę w łącznej
wysokości dla Pakietów 1-2:

65 444,05 PLN brutto.
słownie: sześćdziesiąt pięć
tysięcy czterysta czterdzieści
cztery złote pięć groszy

Oferta nr 1:

Baxter Polska Sp. z o.o.
Ul. Kruczkowskiego 8,
00-380 Warszawa

Oferta nr 2:

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.
Ul. Rzepakowa 2,
40-541 Katowice

Oferta nr 3:

Profarm PS Sp. z o.o.
Ul. Słoneczna 96,
05-500 Stara lwiczna

Oferta nr 4:

Neuca-Logistyka Sp. z o.o.
Ul. Szosa Bydgoska 58,
87-100 Toruń

Pakiet l -
55 996,92 zł netto,
60 476,67 zł brutto

Wymagana realizacja: max w
ciągu 5 dni od momentu
złożenia zamówienia (w dni
robocze od poniedziałku do
piątku z wyłączeniem dni
ustawowo wolnych od pracy, w
godzinach od 8:00 do 14:00).

Cena: 29 652,00 zł netto
32 024,16 zł brutto

1. Okres realizacji zamówienia - do 31
grudnia 2018r.lub do wyczerpania
przewidywanych ilości Towaru będącego
przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin
realizacji zamówienia cząstkowego :
2 dni.

3.Termin płatności: przelew 30 dni.
4.Termin ważności zaoferowanego

produktu wynosi: 12 miesięcy od dnia
jego dostawy.

Cena: 34 375,32 zł netto
37 125,35 zł brutto

1. Okres realizacji zamówienia - do 31
grudnia 2018r.lub do wyczerpania
przewidywanych ilości Towaru
będącego przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin
realizacji zamówienia cząstkowego :
[2 dni.j

3. Termin płatności: przelew 30 dni.
4. Termin ważności zaoferowanego

produktu wynosi: 12 miesięcy od dnia
jego dostawy.

Cena: 26 628,00 zł netto
28 758,24 zł brutto

1. Okres realizacji zamówienia - do 31
grudnia 2018r.lub do wyczerpania
przewidywanych ilości Towaru będącego
przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin
realizacji zamówienia cząstkowego :

2dni.|
3. Termin płatności: przelew 30 dni.
4. Termin ważności zaoferowanego

produktu wynosi: 12 miesięcy od dnia
jego dostawy.

Cena: 34 104,00 zł netto
34 131,28 zł brutto.

1. Okres realizacji zamówienia - do 31
grudnia 2018r.lub do wyczerpania
przewidywanych ilości Towaru będącego
przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin
realizacji zamówienia cząstkowego :
11 dzień.)

3. Termin płatności: przelew 30 dni.
4. Termin ważności zaoferowanego

produktu wynosi: 12 miesięcy od dnia
jego dostawy.

Pakiet 2 -
4 583,49 zł netto,
4 967,38 zł brutto

Wymagana realizacja: max w
ciągu 5 dni od momentu
złożenia zamówienia (w dni
robocze* od poniedziałku do
piątku z wyłączeniem dni
ustawowo wolnych od pracy, w
godzinach od 8:00 do 14:00).

DYFUJKT0R
niwersyteckiej phiki Stomatologiczne]

rakowie

Cena: 3 626,55 zł netto
3 629,60 zł brutto

1.Okres realizacji zamówienia - do 31
grudnia 2018r.lub do wyczerpania
przewidywanych ilości Towaru będącego
przedmiotem umowy

2.Deklarowany przez Wykonawcę termin
realizacji zamówienia cząstkowego :
11 dzień J

3.Termin płatności: przelew 30 dni.
4.Termin ważności zaoferowanego

produktu wynosi: 12 miesięcy od dnia
jego dostawy - za wyjątkiem póz.18
Pakiet 2 załącznik nr3 do siwz, gdzie
dopuszcza się krótszy termin).




